

附外

喀什市教师进修学校（2024年）政采云采购清单

序号	品目名称	型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	办公室套扫	时尚扫把簸箕套装防风带梳齿型扫帚组合家用扫地两件套软毛防风管帚 WYH-S115扫把	60	套	25.8	1548	
2	扫把（室外）	塑料丝扫把 大扫把竹扫帚扫地马路扫庭院单个笤帚扫室外 塑料丝红色	30	把	18	540	
3	拖把（室外）	大号平板拖把尘推 90CM 加厚可替换棉线 平板拖把	20	个	45	900	
4	拖把（室内）	拖把 棉线拖把	60	个	12	720	
5	垃圾桶（教室）	10L 红色水桶 35*30	50	个	23	1150	
6	垃圾桶（办公室）	浅灰色（10L无盖式）塑料垃圾桶	30	个	15	450	
7	雪铲	加厚塑料推雪铲 铲头+木柄（WJQ12.2）	10	个	55	550	
8	铁锹	笠农农用铁锹	4	个	28	112	
9	抹布	抹布	50	个	5	250	
10	水桶（大）	加厚塑料带提手16L	10	个	17.54	175.4	
11	水桶（小）	90# 大白桶 酒店物业商业垃圾桶 大容量塑料储水桶	5	个	88	440	
12	水管	四季软管 PVC塑料软管 加厚蛇皮管（4分16mm 60米/卷）	3	卷	180	540	
13	手套	劳保手套 通用手套	50	双	2	100	
14	垃圾袋	耐用平底垃圾袋平口中号45*50cm/50*60cm 60个/包	100	包	10.6	1060	
15	垃圾袋	垃圾袋（小） 30个/包	150	包	6	900	
16	水盆	38cm 水盆	30	个	10	300	
17	橡胶手套	耐油橡胶手套	50	双	8	400	
18	厕所垃圾桶	1205 厕所垃圾篓中号	80	个	8	640	
19	洗手液	洗手液	50	个	5	250	
20	洗衣粉	洗衣粉 2.438KG	10	袋	25	250	
21	擦玻璃器	4-25mm双层中空高楼双面玻璃擦清器	2	个	100	200	
合计			854			11475.4	